Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2024 Anggaran DPA Nomor: 

DPA/A.1/1.06.0.00.0.00.01.0000/001/2024 jumlah anggaran pada kegiatan 

Rehabilitasi Sosial bagi Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) 

Lainnya di Luar HIV/AIDS dan NAPZA di dalam Panti sebesar 

Rp635.227.000,00 (Enam Ratus Tiga Puluh Lima Juta Dua Ratus Dua Puluh 

Tujuh Ribu Rupiah)..  

K. Kerjasama Balai Perlindungan dan Rehabilitasi Sosial Remaja  

Dalam melaksanakan program pelayanan rehabilitasi dan perlindungan 

sosial, BPRSR Dinas Sosial juga melaksanakan inovasi serta kerja sama 

program dengan melaksanakan kolaborasi lintas sektor dengan beberapa

[...]

hasil keluaran yang diharapkan yaitu terpenuhinya PPKS dalam 

menerima pakaian dan kelengkapan lainnya yang disediakan oleh 

BPRSR dalam 1 (satu) Tahun Anggaran. Jumlah anggaran yang 

dibutuhkan dalam pemenuhan sandang dan kelengkapana 

kebersihan pada Tahun Anggaran 2024 yaitu sejumlah 

Rp68.130.000,00 (Enam Puluh Delapan Juta Seratus Tiga Puluh 

Ribu Rupiah). Berdasarkan nilai tersebut dibelanjakan dengan 

rincian antara lain :  

- Belanja sandang terdiri dari : Celana dalam laki – laki; 

deker; kerudung; pakaian seragam; sajadah; kaos kaki; 

sandal  dan sepatu harian. 

- Belanja perlengkapan kebersihan individu terdiri dari :

[...]

pada kegiatan Rehabilitasi Sosial bagi Penyandang Masalah 

Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya di Luar HIV/AIDS dan 

NAPZA di dalam Panti, pada Sub Penyediaan Perbekalan 

Kesehatan di dalam Panti dan Sub Kegiatan Akses Kelayanan 

Pendidikan dan Kesehatan Dasar. Dengan rincian anggaran 

sejumlah Rp43.594.200,00 (Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus 

Sembilan Puluh Empat Ribu Dua Ratus Rupiah) untuk Sub 

Kegiatan Penyediaan Perbekalan di dalam Panti dan 

Rp700.000,00 (Tujuh Ratus Ribu) bagi penyediaan Akses 

Kelayanan Pendidikan dan Kesehatan Dasar.  

Penyediaan perbekalan kesehatan yang dilaksanakan oleh 

BPRSR meliputi, belanja obat – obatan umum untuk persediaan